МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(десятое заседание первого созыва)

от 23 сентября 2020 года   № 63
Об  исполнении  бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за  1 полугодие 2020 года
      Рассмотрев  представленную администрацией  муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  информацию об исполнении  бюджета  муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года,  совет  депутатов   муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года со следующими показателями:

исполнения   бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по доходам по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

исполнения   бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по доходам по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 2;

по расходам  бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район Ленинградской области  согласно приложению 3;

	           по расходам  бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 4;

по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5.
2.  Настоящее  решение  вступает в силу  после  его официального  опубликования в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

Глава Калитинского сельского поселения                              Т.А.Тихонова